

John Lewis Stock Number	72802
Name	PINK AND WHITE COCONUT BALLS
Ingredients	Ingredients: Glucose syrup, sugar, desiccated coconut (20%), water, stabilizer: sorbitol, gelatine, flavouring, colour: Carmine.
May contain statements	May also contain traces of Nuts, Peanuts, Wheat, Milk and Soy.
Net Quantity	1000g
Country of Origin	HOLLAND
Storage Instructions	KEEP IN A COOL AND DRY PLACE
Manufacturer's name and address	
Instructions for use	
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g
energy	385/1624kj/kcal
fat	9g
of which saturates	8.5g
carbohydrate	72g
of which sugars	61g
protein	4.2g
salt	0g
Alcoholic Strength	N
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	N
Suitable for nut allergy sufferers	N
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	N

Suitable for soya allergy sufferers	N
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y